
Uchwała Nr  XXI/271/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 
 
 
Na podstawie art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póż. zm. ), Rada Miejska w Tłuszczu  postanawia co następuje: 

§ 1 

1. Odmawia się uwzględnienia  wezwania do usunięcia  naruszenia prawa w uchwale  Nr 
XVI/197/08  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lipca 2008r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
mieszkańca  gminy. 
2. Upoważnia się Pana Krzysztofa Gajcego, Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Tłuszczu 
do udzielenia odpowiedzi na ewentualną skargę mieszkańca w postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi. 
3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do udzielania  dalszych 
pełnomocnictw  w postępowaniu przed sądami administracyjnymi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


